

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20160029	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o. 1 program Vyčistiť počítač PROFESSIONAL	Cesta pod Hradovou 13A, Košice	1.00	01.02.2016 ks	Nevybavená 28.6800	28.68
						Spolu (s DPH)	28.68
20160030	42383447	KEUD na divadlo i film 1 divadelné predstavenie Láska po "vichodňarski" k MDŽ dňa 6.3.2016 o 16.00 h	Kladzany 185, Kladzany	1.00	03.02.2016	Nevybavená 199.0000	199.00
						Spolu (s DPH)	199.00
20160031	36345440	WELL management s.r.o. 1 verejné obstarávanie elektronickou aukciou - Adaptácia objektu skladu na školské zariadenie - časť š	Podzámocká 67/6, Bojnice	1.00	03.02.2016	Nevybavená 2208.0000	2 208.00
						Spolu (s DPH)	2 208.00
20160032	33150699	Ing. Anna Manojlovičová 1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva v Trebišove dňa 8.2.2016	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov	24.00	05.02.2016 ks	Vybavená 3.0000	72.00
						Spolu (s DPH)	72.00
20160033	35541075	Základná škola 1 šišky na Fašiangovú veselicu dňa 9.2.2016 v MsKS Trebišov	Komenského 1962/8, Trebišov	500.00	05.02.2016 ks	Vybavená 0.2000	100.00
						Spolu (s DPH)	100.00
20160034	35912278	AP-Ateliér, s.r.o. 1 projekt dočasného dopravného značenia k dažďovej prípojke Domu smútku	Dobrianskeho 2157/2, Michalovce	1.00	05.02.2016	Vybavená 180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00
20160035	40384594	Miriám Koscelníková - KVETINÁRSTVO MIMÓZA 1 čistenie kanalizácie v mestskej ubytovni dňa 6.2.2016	Berehovská 2172/9, Trebišov	1.00	05.02.2016	Vybavená 187.4400	187.44
						Spolu (s DPH)	187.44
20160036	17271193	Peter Snižik 1 výmenu hlavného ističa v budove mestskej tržnice - odberné miesto č. 574031, M.R. Štefánika 39	Jána Husa 1732, Trebišov	1.00	09.02.2016	Nevybavená 423.1400	423.14
						Spolu (s DPH)	423.14
20160037	17271193	Peter Snižik 1 demontáž pôvodného osvetlenia a inštaláciu nového osvetlenia s úspornými zdrojmi v NS Berehovo	Jána Husa 1732, Trebišov	1.00	09.02.2016	Nevybavená 634.0100	634.01
						Spolu (s DPH)	634.01
20160038	31348262	Wolters Kluwer s. r. o. 1 publikáciu Zákon o posudzovaní vplyvov na životné prostredie - komentár 2 poštovné - dobierka	Mlynské nivy 48, Bratislava II	1.00 1.00	09.02.2016	Nevybavená 34.5000 4.6000	34.50 4.60
						Spolu (s DPH)	39.10

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 25.02.2016

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20160039	46778039	yax s.r.o.	Hlavná 42, Dvorianky		09.02.2016	Vybavená		
		1 zhotovenie odznakov (18 ks modrej farby, 18 ks ružovej farby) - lesklé, rozmer 59 mm		36.00	ks	0.5100	18.36	
							Spolu (s DPH)	18.36
20160040	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.02.2016	Vybavená		
		1 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		15.00	ks	5.9400	89.10	
		2 lopatu hliníkovú malú s násadou		15.00	ks	4.8000	72.00	
							Spolu (s DPH)	161.10
20160041	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.02.2016	Vybavená		
		1 vrece plastové 120 l - balenie 25 ks		30.00	balenie	2.6400	79.20	
							Spolu (s DPH)	79.20
20160042	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.02.2016	Vybavená		
		1 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		15.00	ks	5.9400	89.10	
		2 lopatu hliníkovú malú s násadou		15.00	ks	4.8000	72.00	
		3 nitovacie kliešte oceľové		1.00	ks	7.5600	7.56	
		4 kliešte kombinované 160 mm		1.00	ks	2.5200	2.52	
		5 pítku na drevo malú rámovú oblúkovú		3.00	ks	3.3600	10.08	
		6 kladivo zámočnické s drevenou násadou 1kg/2kg		3.00	ks	4.9200	14.76	
		7 vedro kovové pozinkované 14 l		10.00	ks	3.3600	33.60	
		8 handru na utieranie 40x40 cm		10.00	ks	0.5520	5.52	
							Spolu (s DPH)	235.14
20160043	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.02.2016	Vybavená		
		1 vrece plastové 120 l - balenie 25 ks		50.00	balenie	2.6400	132.00	
		2 vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.6000	12.00	
		3 syntetickú natieraciu farbu 5 kg		1.00	ks	36.6000	36.60	
		4 syntetické riedidlo 10 l		1.00	ks	17.8800	17.88	
							Spolu (s DPH)	198.48
20160044	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		10.02.2016	Vybavená		
		1 čistiaci prostriedok JAR 1 l		10.00	ks	1.6080	16.08	
		2 tekutý dezinfekčný prostriedok FIXINELA 1 l		10.00	ks	1.4520	14.52	
		3 tekutý dezinfekčný prostriedok SAVO originál 1 l		10.00	ks	1.1040	11.04	
		4 jednorazové latexové pracovné biele rukavice , pudrované, 100 ks v balení		5.00	balenie	3.9960	19.98	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 25.02.2016

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	61.62
20160045	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		10.02.2016	Vybavená	
		1 OvisLink WL 5450 (WIFI)		1.00	ks	66.0000	66.00
		2 pasívny POE		1.00	ks	2.7000	2.70
						Spolu (s DPH)	68.70
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	4 893.97